Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Терновская средняя общеобразовательная школа №1

ПРИКАЗ

от 30.06.2015 г                                                                                                    №148-1

О создании спортивного клуба «Чемпион»

В соответствии с информационным письмом департамента образования, науки и молодёжной политики Воронежской области №80-11/2299 от 25.03.2015 г. «О деятельности спортивных клубов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать спортивный клуб «Чемпион» при МКОУ Терновской СОШ №1.

2. Назначить руководителем спортивного клуба «Чемпион» учителя физической культуры Кулешова В.А.
2.1.Производить оплату руководителю спортивного клуба Кулешову В.А. в соответствии с КК и стажем работы в размере 2000 рублей из расчёта 2 часа в неделю с 1 сентября 2015 г.
3. Утвердить план массовых физкультурно-спортивных мероприятий спортивного клуба.

4. Утвердить Положения о школьном спортивном клубе, о Совете клуба.
Директор школы                                          Т.В. Каратаева

С приказом ознакомлен:

Кулешов В.А.